
ZARZĄDZENIE Nr 1464.2022 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw i upoważnień Sekretarzowi Strumienia 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3-5, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 96, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022, poz. 1360 z późn. zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 

17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 2021 r., poz. 1805 z późn.zm.), art. 268a 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 

z późn. zm.), w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2022, poz. 479, z późn. zm.) Burmistrz Strumienia 

zarządza co następuje 

§ 1. 1. Udzielić Pani Brygidzie Biegun – Sekretarzowi Strumienia pełnomocnictwa 

do składania w imieniu Gminy jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem 

do wysokości 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) jednorazowo, a jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna 

jest kontrasygnata Skarbnika Strumienia lub osoby przez niego upoważnionej. 

2. Udzielić Pani Brygidzie Biegun – Sekretarzowi Strumienia upoważnienia do: 

1) udzielania upoważnień (pełnomocnictw), z wyłączeniem upoważnień do wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach związanych z zakresem zadań wykonywanych w: 

a) Referacie Inwestycji i Remontów, 

b) Referacie Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

c) Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego; 

2) rozstrzygania w formie zarządzeń Burmistrza Strumienia spraw związanych z zakresem zadań 

wykonywanych w referatach, o których mowa w pkt 1; 

3) rozstrzygania spraw administracyjnych i podpisywania w imieniu Burmistrza Strumienia 

decyzji, zezwoleń, pozwoleń, postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej oraz zaświadczeń, pozostających we właściwości referatów, o których mowa 

w pkt. 1; 

4) podpisywania korespondencji podpisem elektronicznym oraz ich przesyłania za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej w zakresie opisanym w pkt. 1-3. 

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest od 28 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

2. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw z zastrzeżeniem 

§ 1 ust. 2 pkt 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


